
ト

13

211

13

38221_

28

33

35

38

221 36
39

22｀

ノ
婿

４６

　

３８

46

/45

蛛
３８

38

22｀ ‐

46-38
218

´ 聘 16

■9

63-

19

12

ア

53

岳

53_

53工__

2`03

50-

5(l一

27″

208

215
/

ぺ
e/

213

/13

70

<″d-220Ata、 D>

様 ヽ

テック

TEL 028-664-1 111

FAX 028-662-5592

70
/

／Ｄ
め
ト

(レ ール部 )
67

46

79

204

′20

215

217

22

34
43

20o
一-45

′21 5o

212

２
・

勤
　
　
Ю

25

1ア

66

2011

＼知

，

'7

24

70

/

212

45
／
蓼 224

分_
拇
　
　
閉

70

202
′37

A6

215

2/
′
／

220
224

対
″

′留

217 /

203

203′
閉

70
/

212
＼ 68

220 23

84

8
′

７

　

　

刀

203
77か 3

／

‐
３

∞
分

224

224 鍋

′8

65

―-27-―

77 -71

へ》，
８６

′静
225 74

213″
212

224

216

48

66

21

77

伊

酪
剰 63 79

49

64

劉
　
　
　
６
′超
Ⅵ
＝
代

47

212

S

ご

プ

215

/
′

79

213
5o 213

′

2ヽ A
2ヽ 1ら

＼ 79

ネ 60
209

81 -74 86

ω

203

216       222

211

/207
210

/

69

69

70

-89
12

―-28-―

-76

HS-225A･B･D
レール部

53

53

204
53

15



く打S-22SAヽ B、 D>
1燕 ti、 _′ tふ サtッ ク

Λ

Ｈ

∽

‐静
膨
労
＞

，
∞
，
し

）

×

×

φ10

φ12

#410
#41(

#410

備   考

を=50

×

10)(1

[0

4

16

4

12

4

16
10

30

10

3(

15

〆

ンヽ

A

B

lT

RT

8T

′

,バ ー

エ
ェ ン

ン

ン

ン

バ ー

反

「バ ー

ノ

ロ ー

マ ー

アリ I

ル レス |

ロ ー ラ

ル レス

ル レスベアリン
!

|レ ー ル

|レ ー ル

′ロケ ッ ト

ロ

ロ

ス

名 称

― ル

シ ャフ

シャフ

カ

べ

マ ワ リ I

ゴ ム ロ ー フ ー

ゴ ム ロ ー |

サ ,

レー ル 】

レー ル う

ローラーチェン
ロ ー ラ ー |

ロ ー

ローラーチェン
ローラーチェン
ロ ー

ローラーチェン

ス

ス

オ

ペ ー

ス

ス

0

70

26

110

,10

190

)005-

Z0048-42

20000-41

03003-41(

20062-4

20030-4

ヨ ド

20035-4
Z0039-

2004R-41

20035-4
20013-41101
20035-41080

20030-

20035ど4
2003Д -4

Z0033-`

2004
20041-4116チ
20041-4
20050-411

20049-311
20049-3ユ |

20049-31280

03003-4i

03003-411

03003-4]

03003-410F

20035-41(

20000-411

20021-4

20000-4
20000-41`

2乏

2f

27

28

30

31

34

36

38

40

41

Ｉ
Ｉ
中
Φ
Ｉ
Ｉ

φ10用

備   考

12

34

12
4

4

ル  (′」ヽ)

タヽイ

′―サ ドル (夫 )

芹 )

店 )

IJ罠

“

iマ ーク

「 とデ

ン

バ

=ン

タロス ン

―ヽ ス

ン

ム ロ ー

コ ー

レー ム

ソ

ノ

マ ン

名 称

ン

XJ

マ イ |

コ ー

センサコー

セ ン引

コ ー

ノ ラ

ワッシャ
パ ッ =

ナ ッ

フ ッ ィ

フック

Vゴム Assv

モ ミ=

NK
ロ ッ t

ロ ッ こ

20000-4183(

20048-3166(

20048-3171(

20041-4136(

2004ユ ー3167(

20048-3019(

コ ド

20013-311(
20013-4110F
20004-  4(

20041-41 1lS(

20033-4160f

00980-4120(
20033-4140(

00980-41120

20041-4142(

20049-3110(

20048-4213(
20112-42115
20041-3122(
2005ユー3135(

20030-471ラ )(

20033-4105(

20000-42(19(

20041-4121(

20030-471,″ !

20042-41080

20000-42530

20000-4251(

52

59

80

72

図

51

53

54
55
56
57

58

60

62

64

66
67
68

69
70
71

74

75
76
77

78
79

81
82

84

85

87

も走;

89

91

92

94

95

97

98

100



″S-22争ス、と、つ〉<
ク

ツ一γ
゛

ヽ
中
ツ

弾
ム株式会社

Λ

■
∽

‐静
憎
的
ゝ

”́
，
し

Ｖ

×

× 6

×

×

備  考

M6× 12
イヽ

M6× 1

1ヽ:6× 10
M6Xl
M8X12
M
4ヽ:3)(20
M6)(1

ⅢIイ

Ma
イヽと

M6
M3
M8
M6
卜f10
1ヽ12

HS-225D

17

12

AR

15

HS-25B

4

4
17

15

HS―

"臥

4
22

17
14

12

1:

1〔

巳込六角 ボル

大ヽ 角 ボ ル

択 ★ 角 労

フトネ う

ネヽ う

どンス ラ

ベ ッ ト 的
`

ン

六角ボル
六 角 ボ ル

六 角 ボ ル

バ イヽザ ノF,

六 角 ナ ッ

六 角 ナ ッ

ン

ン

ブ ラ イ ン

名 称

バネ座金
バ 不平 ア

「
イ

バ ネ 平 座 ィ

バ ネ ザ ガ テ

ヒラザ ガ ,

ヒ ラザ ガ ラ

ヒ ラザ ガ ,

Rと

Rビ ン

Rビ ン

01113-00308

01200-00807

01500-03025

01250-00606

01110-00610

01000-00825

20000-41780

01000-00612

01620-13206

20000-41730

01420-00608

20000-41750

01500-02515

01501-00918

01118-00406

01501-00510

コ ド

01000-00610

01000-00812

01110-00R2r)

01200-00303

01400-00307
01400-00820

01420-01016
01420-01223

01500-03020

01501-00818

20Z

204

206

208

210

212
213

21

21

219

222

224

22

230
231

233

237

242

2れ

245

247
241

249

Ｉ
Ｉ
∞
０
１
，



(播種ホッパー部 )

て″δ-22伊A、 aヽ D>

様 |

株式 社スズテック

TEL 028-664-1111
l FAX 028-662-5592

224

必

227

―-18

'3 213

82

39
31

212 219

朋

36 /
28

K212
1

/
<強

206

10

38

22
/

ノ 戸

33

11

43

--32-―

派

216

37
200

80 73 フ9

55

16

9

2
罰

′

29

23

209
2()3

76

ヽ
c

21 209

206

214

209

76、

27

７
／

201

出

―

７６

‐

１

／

＼

206
62

/
209 朋

　
　
　
　
　
５７

<
鶴

211

21

＼
/

207

や

σ

沙
/

202

201

209
51 212

狐
　
　
　
　
　
　
２２
‐

< 12

む上劉
毬

―――…229

-228

聯
望

朱
私
２
‐
２／

65

＼

63

211

１／
203

/″
‐  217

217

ノ
50

61/

67

7(l

69

201
66

/

209/敬＼ 21'71

215

32

201

67

く
Al220

朋

/′
銹

220

61 51

212

201

209

/

2″

15

派

/

42

46

16 ２０

　

　

　

１１

ｎ
Ｈ
Ｈ
ν
　
　

，
ン

′

ハ
側
Ｈ
り
　
♂

じ
r"

′ヽ ｀
こユ、、

′

-31-

221

/ 201

217

ズ
217

播種ホッパー部

217



〈″S-22●Aヽ とヽD>
株式去柱多く,1テ ック

ハ

と
あ

‐膨
膨
劣
ゝ
，
的
，し
）

(自 〕

9T

12X l

12× 1

10×

′ =

438

備   考

′=3

41

Hs-225DHS-225BHS-225A

(ヽA

む (T)

号 (R

ハ シ ュ

′― i

″―ム

R

バ ー

ロ

:ッ パ ー

【l

ス

エ

バ !

ロ ー

レ

ル レス

ッ パ ー

〔ラベ ル

パ ー

″ン

′ン

″レッパ ー

名 称

ス

ス

マ

ロ ー

ハ モ

ロール :

フ ォー イ

フ オー
`

バ |

ス

ス

ス

20048-31010

20048-41030

20048-41080

20048-31450

20048-21130

20062-11031

20041-41670

20041-41320

〕RR-41010

20021-41117

20041-41790

コ ド

20050-41460

図
No

11

Ｉ
Ｉ
∞
∞
Ｉ
Ｉ

(10

5Z=45

| てヽ1′

10×

#41
φ12

備   考
HS-225DHS-225BHS-225A

ド言 チ ッ

ハ

ラ ベ

'べ
,

fン

トエ ン

ブー I

ベ ー

パ ネ (

ノ`
'

r El

fン

ン

‐ヾ一

ロ ー

R

名 称

20000-41220

R-41 Fi40

とR― Rl■R0

Jと,t-412R0

コ ド

m

7R

図
No

53



< ″δ_22缶ハ βヽヽD>

株式去直ス天チツク

〈
■
∽

‐膨
膨
守
ゝ
”
申

〕
Ｖ

_馬 ×

X

×

X

×

X

|× 1

M

備   考

M

MA× 1,

M

Mでヽ

てヽ11

M12

M

M4
M

M・3× 15

HS-225D

11

Hs-225B

15

HS-225A

17

13

大ヽ角 ボル

大ヽ角ボル

六 角 ボ ル

★角 ナ ッ

Rビ ン (B

ヒラサ ガ
'

名 称

′ヽ
ヤ
ネ 厚 令

バ ネ庭金
パ ネ厚釜

パ ネ厘金

パ ネ ザ ガ j

ヒラザ カ
‐
ラ

ヒラザ カ
‐
ッ

Rセ

Pと

ヒラザ ガ ,

バ ネザ ガ !

ヒラザ ガ !

★色貸付 |

20000-41730

01421-00610

01400-00305

01400-00410
01110-00408

(Ⅲ l氏 11-0122R

コ ド

`Ⅲ

ll 14-ぼ Xi1 2

01420-01016

01501-00818

ZユZ

214

204

239

熟

200

,11

228

230

2R4

,■ 1

図
No

207

209

220

Ｉ
Ｉ
∞
ト
ー
ー



く″s_220Aヽ ε、D>
207

(ホ ッメヾ―吉Б)

222、
、

31

30_

27

式会社スズア ツ

84  TEL 028-664-1 111

22
14

25
24

6

32

213

23

219

21

203

12

70

詩
0

!

15

η

笛
Ｌ
″

212 別
　
　
　
　
　
　
創

208

62

20

39

219
218

43

46

29
塑

40

204

202

28
I

26

75

212

″91

″103

■08

〃

213 1718

44

90 209

80

様 }

72

203

34

200

203

″
愛35

41

207

/

FAX o28-662-5592
10

40

219

211

36８２

′

２

、 69

92

91

217

48 220
204 38

71

228

75
47

フ4

200

21Ю

204

87

知 4
49

20o

204
222

63

/91
64

105

109

細
　
　
銘 ノ

弱
108

/103

′ 銘

/204

97

67

105
也

‐
０７

＼
86

101″

06

…109

２０
　
　
殉

ノs

ヽ
212

′215

104/

100
104

-53

101

226

-35-―

78

200

‐,225

-36-

223~/
214

214

204

92

79

67

219

204

土入れホッパー部



て o々_22Sス、ど、D>
粽武去F止 ステで,tッ ク

〈

■
６

‐〕
膨
街
ぃ

，的
´
し
〉

敵径 112(mffグ l

25ヽV 1/50

ヨ攘々箸 φ lZ

軸 fと  φ10

〃=30
オ410  3(;′

A―R5″

備   考

6″ F

′=5▼n

HS-225DHS-225BHS-225A

(9T)

F)

=Ⅲ

riェ ン

/ロ

ロ

モ ー

/― ム

エ

ミッ パ ~

アーベ ース

レ

/ヤ フ

アーカバ ー

ラーチエ ン

コ ー

Iマ ーク
マ ー

マ ー

マ ー

シ ャフ

レ ス |

ロ

ロ

/ゴム

名 称

オ ビナ ッ

コ

ス

こrム こ

A(

コ ー

コ ー

ス

ス

ス

ロ ー

モ ー

シャ ッター

ン ヤ ツ

レバ ▼

ゴ ム

ゴム |

コンベ アフ
コ

オ

ベ

rミ

ローラー

コンベ

=ダ

t

Vベ ル

20208-48411

20050-41530

20000-41770

20048と 41420

20030-41470

20035-41160

20033-41400

20048-41620

20126-41170

20000-41580

20048-41840

20030-46119

20048-42070

20000-31020

2m4R-21200

20048-41820

コ ド

21n4R-21230

201lR― Rll10

2004R-21120

図
No

11

14

l fi

23

ｉ
ｌ
ω
Ｎ
Ｉ
Ｉ

■ 夕氏  10,′

備   考

M(i

HS-225DHS-225B

14

HS-225A

f(I.

ざ(R

M6

|ユ (C

アン

ン

|(A

(ヽ42T

メ

マ ー

テ ンシ ョ

プランロ ッ

F口1野ブラご

ガイ ドス

ブラシロ ッ

B
弓 I撃移バ ラ

孫 勒 ′ 1ヽ

フ :ザ ーロー三

ベ

1口l転 フラ :

回 転

スプロケ ッ

ブラシ :

箱 ガ イ ド (右

カバー (石

力 ′ 一ヽ Hそ 1寸

カバ ー双 4ヤ

カバ ー (フ

テ ン |

クラ ッチ開i

名 称

マ ワリJ

′ヽ ア、カケ |

′ 不` 力 ′

レ バ ー バ ,

ニギ i

ローラーアーム

ス アロケ ッ

スペ ーサ ー

ローラー f

手 ェ ン 方 バ ー

カキ トリ調

ロ ッ′ク十 ッ

1200

1600

020

lRl(1

1040

)9

;117

1lR0

1100

26901-1

650

ヨ ド

2004R― ■1ヨ10

20033-41140

200(30-`

200Rri_!

200RO―

2(Xll14-コ

2004R― ■ケ
'050

20000-

20208-42303

200』 R―

夕00(:0-|

,00F,0-Z

f,(;

67

た10

fil

86

82

醜

図
No

岳タ

55

ti7

59

6Z

Fi』

6υ

71

73

7=i

77

79

88

(〕0

υb

97

99



<声δ-2皇 Sス 4β t D>

〈

と
り

‐膨
膨
吟
＞

´
∞
，し

Ｖ

備   考HS-225DHS-225B

狸

HS-225A

珂ロカ ′ヽヽ ラ ベ ,レ

枝付 ネジ

F「 縮バ ネ

覆 形 歴 金

テープ

名 称

ス ミ孝早シ傘
7-ム す t

mOそ11-4f】 r)12

ドコ

29224-413

101

図
No

104

10でi

10R
10〔,

ユZ
×

×10
×

×

×

M

備   考

M

M

M6

M6× 12

M6× 12
M

M5
M

M

HS-225D

11

HS-225BHS-225A

11

巳込 六 角 ボ ル
:π付すベガヽ ,

ボ ,レ

テス川ヽ ア、じ

大 角 ボ ル

六 角 ナ ッ

型 式 マ ー .

チ ョ ウ

ア、―ム

名 称

バ ネ 孫日iえE

バ ネ 平 層 ィ

バネ報

′` 不
'F‐

ガラ

ヒラザ カウ

Rビ ン

C ttILメ

Rビ ン

01250-“ lFi(沼

01200-00504

)1501-00til(】

1210-01010

20000-4217(

,1421-00510

01420-01016

01290-90600

01400-00410

コ ド

20000-4178(

011XX)-0061(

01110-00612

01010-10612

01501-00818

216

224

21R

22Fi

4ti

図
No

218

220

ケ
'22

229

231

Z33

235

'R7

Z40

242

244

Ｉ
Ｉ
∞
∞
１
１



(ス ミトリ,灌水部)

〈″S―虫ユσAヽ とヽD♪

だF― ●イ士本ギく

様 ヽ

201__

-203

/8

203

/

基99
グくイコ

23

6

2́02

201

スズテツク 9

26、 32

TEL 0 23-664-1111

FAX 028-662-5592

で
莉

郷

6(l
創
）20o_

/207

/62

27
?1

209

引

200

″
′

世
ｌ，１〕
ｄ
Ｐ
，
Ｉ

‐１

49

30
25 /

210ゝ
68 28

邪 11
39

15

/69-

73~

67 ヽ

、

‐

´31

38

/郷 42/
42

日
本 37

212

50

ノ45

16

◎
|

0

68

213
/

牛7,5,をζむぎ)71

郷
／
／ e,/36

9,/引
′

212

´
 200

テ瓜臣今外4律雀
2(夕。や卜 80ヽ特◇

/2路

54

~206

211‐――

215-

211   216

21X,

・―-58

ズ2(Ю
酪

′ 0
∩
＝
Ⅶ
Ｕ
Ｉ
増
Ｉ
Ｗ

甲

紡
　
／

硝

―

0

＼ 16

18

21

クイ'「
13

17

´
22

215 216

2‖ rヽ

66    ´

200 へも
19＼

i／

∝
72

/ 巧
／

′
殉

65

／
細

／

３
68

213

213

′
73

213
68 /

59 63

0

213

/

73/

204 ゐ

/

/206

67

―-39-―

209

Z14

66

213

206

76

-40い―

スミトリ・潅水部

※ スミトリ部が｢RF-5｣仕様の製品が対象になります。

205

70

減圧弁本体仕組 
20041- B0140



<″S― 壷五●Aヽ どヽ D)
にドヽ 宇イや様 株式去柱ス手て

'うLッ ク

Λ
ぁ
韓
韻
船
“Ｖ

備   考

1ヽ6× 10

20049-B0040
吸込ノズル仕組

(S-18N)

1/

20048-B0080
薬液ホース仕組

20060-30160
減圧弁仕組

15)(18)(500
′=450

HS-225D

4

コS―必 BHS― 加

M6)

ン ス

,レ

ミー ス

ミー ス

ア ン

ル

アン

メナ ッ

バ ン

rミ ー ス

― バ

ン

ス

Y準 水 ノジ

コ ー

睡 lκ ノラ

周=縮バ ,

濯 フkメ ン

カ ンス ノ

― ス ノ

バ ン

― ス

― スノ ン

ウエイ

名 称

カ ンス ノ

カバ ー

ア ー ム

マ ワ i'I

ノス ル ス

ゴ ム

圧力言

こFム と

ピユ ー ル ラ

ア  ミ

フ ラ ンラ

ノス タレラ

バ イヽ笠 ィ

ゴ ム ,

パ ッ ど

ス

Oリ ン‐

ホ ー スバ ン

ホ ー スタヽ ン

ピユ ール :

ウ ォ=:
コ ー ドラ

コ ー ド′

て丁ボ ル

サ イ

1'ン ク

ス さ 卜 I

20049-41300

20122-41080

20000-31070

20041-31370

29224ッ31131

20048-31670

20000-41850

20108-36114

06600-01550

20049-31250

20048-42100

04100-42124

20225-41330

20041-41470

20038-41400

20035-41470

20050-41160

00931-40020

コ ド

2004も -21220

20048-42090
20049-41290

2003R-41020
20000-41910

20208-45316
夕0049-41160
20000-42180

20041-41270
20041-41250

06600-00920
06710-11200
20050-41150

20041-41240
20041-41680

20049-41R10
20041-41460

20041-41480
20041-41490
20041-41500

06710-12000
06710-12500

00980-41630
29202-41170

29202-41030

29224-31lil
29224-31161

29224-41560

図

Nh

11
12
13

14

16
17

20

Zl

23

24
25

26
27
28

Zυ

31

3Z

望

35

38

40
41

42
43
44
45

46
47

49

―
占

―

)用

イヽ|

X

備   考

1ヽ6× 60

2

4
4

HS―筋5DHS-225BHS-225A

リング
T)

B

― ム

ン

ル

ス ミ

ン ョ ン

ン

ロ ー

ス

ン

ローラーシャフ

ロ ー

ロ ー ― ム

ノブ ,

名 称

ロックナ ッ
ス ミ

ン

ス ミ|

バ イヽ ,

バ ,

ス ミ

′ミル

ス ミ

バ j

ス  フ i

ロ ッ

ス ミ

i10

120

303

41

500

200

)9

40

580

1`10

29224-4

29224-41530
29224-41540
20208-4
20030-45128
00930-40010
29224-31
29224-41441
20000-召

コ ド

29224-41480

2922!

20012-41007

29224-4

29224-41570

86

75

65

81

84

82

52

59

83

76
77

78
79

も5

87

建,9

92

95
96
97

98
99
100

図

No
51

53

54
55

57

58

60

62

64

66

69
70
71

72

74

(圧力計は除く)



て声δ―虫iSAヽ Bヽ D>
PF赳 ●イと飛漁 株式気i'tステック

〈

ヽヽ
∽

‐膨
膨
衛
ゝ
，的
，し
Ｖ

乃
「
，
け
ヽ
伴
丼
群

120

X

×

Mk

1ヽ8

備  考

1ヽ1

X
1ヽ5

MC
M
M6

4

4
12
4

HS-225D

18

4

HS-25BHS-225生

六角 ボル

六 角 ナ ッ

ン

割 ピ E

ン

チ ョウオ

チ ョニ

ヒ ラザ ガ1

ヒ ラザ ガ ,

ヒラザ ガ ,

R
C型上Lメ !

ン

ヒ ラザ ガ ン

名 称

バ ネ 平 犀
イⅢ∩∩

`Ⅲ

-417R()

01421-00610

01200-00504

01400-00812
)1501-001118

01250-00606

01421-00816
01420-01010

コ ド

01000-00610

245

204

210

17

2R

20

246

213

243
244

247
248
249

2R4

287

240
241
242

221
222

224

226

229
230

206

209

218

N
200
201

205

Ｉ
Ｉ
ヽ
中
！
‥

ヽ



201
く″

`―

壷虫JA‐ βヽD>
(溝付,鎮圧ローラー)

ズ

1111

FAX 028-662工5592

様・

2

20

/
鞠

/
210

12 ″ 207

,こ ン21

203

209

1/

-201
201

′
16 密 2rT

lS r

/ 201
22

12

/24
ヽ

206        ..___―‐ヽ

‐ 201 31

欝
硝

2,s

|

|

弐

知 8

23「

ゝ s

12 幼
′

密

′
B

/御

2́1-I

/22

＼
／

２

夕
・

奪r

′約
鰤

／
28

18
/ ,9

20

４
／203

-203

や

′
一裕

お

23

210

テ
メf

―
 をJB

′

T2

ノ
袴

4

″′
,,

,a

“

／
幼″

昌
122.

208
プ

12
21,
′

24、

|

釧r

201

キ

ー

ー
占

, ノづ
?

一／

ノ
鰤4

１

／

ノ
15g

‥
・・１
０

49

´
rか8

6

21244 _208 フ♂ξみ

＼

215
割

20, ―=43=‐

ン26

"

/

/

/20,

214

17

報 ―

溝付･鎮圧ローラー



〈占む-2皇f′4、 θ、D)
クツテ，　

デ

一
ｒ！́エ・●

、去
４占株

ハ

■
ゃ

膨
膨
衛

＞

ａ
時
も

）

I)

25ン

X

×

φ l

φ l

備  考

1ヽ6

10 X l

m=ユ Z=48

t=0_:

t=1_0

エ ン と

"f6×
60

ア

′=30

HS-2の

T′ 2

RZ

4

4

2

HS―多うB

L2

R2

`I

4

4

HS-22〔 洸ヽ

L2
R2

4

4

4

4

4

:組

R

A

A

B

ン

ア ン

R

ヽL

″―

S(|

ドラベ ル

ア ン

‐メ■ ッ

ス

ス`タン

ごス

ン

ン

ン

くアレ

アヽレイ

Sス タ ン ド

ス

― ム

ル レスベ ア リ ング

ル レスベ ア
'

マーク

口 ~フ ー ン ヤ フ

ロ ー f

ロ ー

レ ′

バ ー

バ ー

ン

名 称

サ

マ ワ 1'I

ロ ッ

ロ ッ

ロ ッ

スペ ーど

｀
:ア

ド
=

ス ペ ー引

こFム t

ス

ロ ッ

ビ ンラ

プ E

カバ ー
〕ノ

キトノ

ス

ス ク レ ッパ ー =

モ ミ

モ ミガ ′

)80

)ノ0

)30

+03

)50

X()

150

)0

′
0

50

)72

50

10

28

)24

20062-41!

20062-31(

20062-41

20062-41

コ ド

20062-31092

20062-3
20062-410A0

20062-4
20000-41320

20062-41100

20208-42
20062-41061
20062-41220
20062-4107ユ

20062-31032
Z0062-31042

20051-31010
20108-44150

20107-41

20108-4`
20138-41450
200■5-41

20062-41
20030-45

20062-41090

20108-3イ134

20112-34125

20062-31060

20036‐411

20062‐31102
20062-310R兄

20062-41240

20112-44121

20042-30

20049-411
20049-31080

図

No

8

11

13
ユ4
15

17
18

19

20

22

24

Z5

27

Zも

30

32
38

34

36

38

40

41
42
43

45

47

4`タ

Ｉ
Ｉ
卜
い
Ｉ
Ｉ

8用

備  考
HS-225DJS―あ BHS―盟5ヽ

降 下 ア ー ム (R)

降下 ア ー ム (L)

渡 形 犀 令

段付 ネジ
注油 マ ーク

名 称

20062-41270

20007-  409
20000-41710

コ ド

Z006Z-41260

20062-41280

56

ど:5

97

64

67
66

71

84

87

91

94

51

図

No

52
53

54
55

57

59
60
61
62

63

65

68

70

72

73
74
75

76
77
78

79

81

と;Z

83

86

88

90

92

93

95

96

98

100



<″ S―ュ皇,ス 、a、 D>―

嘉i筑去社スズテック

ハ

■
∽
，
膨
膨
命

＞

′
的

，
し
Ｖ

φ10用

備  考

M6X12
M6× 12
M5× 8

"16X12:卜f6)(20

1ヽ1

M
M10

MIl
3)(20

4

HS 225B

4

4

HS― 劾

4

23

4

2

4

肯ぶ 】レ

ボ ル

C4JIト メ :

C型 Iト メと

六 角 ナ ッ

ン

名 称

バ ネ細 ツ

パ ネ平 網 t

ヒ ラギ ガ サ

ヒ ラザ ガ1

ヒ ラザ シ

"R

ヒ ラザ カ
‐
ラ

20000-41730

01420-01016

01200-00605
01250-00606

01420-00812

01501-00510

011ユ 0-00620

02100-01710

01501-0091R

コ ド

20000-41780
20000=42000
02100-01010

01000-00612

01420-00AlFi

01421-00610

01500-03025

201

203
204

225

227

234

231

238
239

213

222

243

246

230

図

No

Z00

202

205

207

209
210
Zll
212

214
215

217
218

220
221

224

226

229

232
233

2R5
236
237

240
241
242

244
245

247
248
240

Ｉ
Ｉ
ヽ
６
１
１



<″s_22SA‐ βLD>
RF-0伊イオ本平く

(ス ミトリぅ灌水部) ′119

/8
118-

23

-46
様 ) 1́19

118‐

ク

TEL 028-664-11 11

FAX 028-662-5592
4フ

を
引

′

4フ

9

“
／

'05

66

11,
27

３

／

82

113

74

116

102

69 57

79

ヽ

、

‐

26、 32

84 102 15

/ ″Ⅲ31
84

78

/

38

ア9

日
｀

3ア弱

３６82
e,/

/34
',θ
ノ

'07 e,

104
52

105

88 109

114
11 ａ

Ｈ

刊

Ｕ

Ｉ

湘

Ｉ

刊

‐
鬱

-73

ヽ
嚇

√

′フ、

1∞

102

105＼

ア,

,09

/13

73

/17

09

Ｉ
Ｇ
ぃ

＼62

ヽ

、

114
58

｀
114

19

-112
81

-84
110 フア

82 116
76 102

116
75

,Is

夕ぉ22

ア9 116

78

102

＼

111

θ

5,

ψ

49
＼

く 渉 ,

‘
！

里^
日

８
日
Ｙ
ロ

ー

δ8

114

52
/

＼
106

1́0,

1́0子

113
1,1

ヽ

、

59

5(l

θ

骸
111

66

′103

-41-
101

―-40-―

82
/

110

lo7

67

'15

115

115

115

102

106

スミトリ･潅水部

※ スミトリ部が｢RF-55｣仕様の製品が対象になります。

107 

48



く″F_ニユsAヽ β̀ D)
Pドーすoィと4潟

〈

■
∽

‐膨
膨
的
＞

，
”
コ

々
「
′
”
摯
甫

嶺i五芸iiふ 51テ ッタ

Ｉ
Ｉ
卜
時
Ｉ
Ｉ

,00×

,Xl

備   考

IヽI

20049-B0040
吸込ノズル仕組
(S-18N)

1/2

20048-B0080
薬旗ホース仕組

20060-30160
減圧弁仕組

15× 11

′=450

M
M6X12

HS-225D

4

HS・225BHS-225A

ル

1ヽ6

L
R

A

L

ガ

L
R

ミー ス

7ン

バ ン

バ

― ノ ル

― ル

― ス

ス

ン

コ ー

ニ ッフ

iバ ラ

:マ ーク

、ノズル

[メ /

ン ク

こノズ ル

】言

レヽー ー

く,レ

ン

― スタ ン

― ス

エ

ニ ー ル

名 称

カ ンス ツ

カ ンス ン

カバ ー

ア ー ム

ク リ ッラ

ア  ミ

フ

パ ッキン

キャッフ

0:
ホ ー ス ノズ ル

ホースタヾ ン

ホ ー スバ ン

ビニールホース

ウ ォー

コ ー ドブ ッシ ュ

コ ー

U,

バ ,

■ト ノ

アーム

マ

ノズルスタン

ム

グ ロ ー

ホースバ ン

ル

バ ジ

ム

ス

10

-42090

-41300
-41(

―R61

-41680

-11900

-414

-00504

|…413

:-41470

コ
「

2004R-21220
2004t
2004
20049-41290

2003

201(

20049-41160
20000-421
20121
20041-41270

2004
06600-00920

20050-41160
2004

20000-31070

200`

20041-41490

00931-4001

0410(

20(

06710-120+

06710-12500
0660(
00980-41630

2003
29202-41030
20t

01Z思

2000(
29224-31152
2922`

図

No

10
11
12

14
15

16
17
18

21

22

24

25
26

27

29

30

32

33

35

36

311

39
40
41
42

43
44
45

46
47

48

50

10用

M6

10X15

1ヽ6〉〈60

M6X40

10)(356

卜16× 30

備   考

L三 3

Ⅳ16

恥 225D

Ｏ
υ

ヽ -225BHS-25A

A

R

L
R

ト ッ

B

× 157

どン  R

ガ,レ

― ム ン'ア
ー ム

テブ ラケ ッ

ン

rビ ン C

ロ ー

ごル

ン

′ミ

ノ

リ ン

バ ー

ウエ ィ

名 称

カ ラ ー

ス ミ ト]'ベ ー ス

ロ ック▼

マ

カバ ー

ス ミ

ン

ス ミ

バ :

バ ,

ス ミ

ス ミトリアーム I

ス

ス

ス ミ

ス ミ

ロ ー ラー シ ャ フ

ロ ー ラー ア ー ム

ロ ー ラ ー ア ー ム

調節 |

ノブ :

60

20

1141

11240

29224-ィ

20113-1

29224・ :

コ ド

29224-21070

20304-41230

20133-41220
29224-31201
20033-1
29224-31260
29224-Rl夕 70

29224-41520
29224-41481
29224-41500
29224-41511
00930-40048
29224-41ィ
00930-40041
29224-41640
29224-t
29224-41650
29224-41660
20108-44120
29224-31250
292夕4-41670

29224-

29224-41531

20208-`

00930-40038

29224-41441

65

85

95

55

82

52

図

No
51

53

56
57

59

61
62
63

64

66

67

69

70
71
72

73
74

75
76
77

78
79
80

tSl

83

84

86

87

89

90
91

93

94

96

97
98

100

54

囃



く″d、 皇皇争洒、,、 つ)
Pド ー争すィと示薬

株筑去:と

'i二

∫併ッ李

〈
ぁ
れ
林
静
☆

10

(12

備  考

M6X10
M(ヽ |

卜16X10
卜〔6
′ヽTR

1ヽ6

〔ヽ6

Ml
卜16

2)(15
2_5)(15

M6
′ヽ16X10
M6X20

HS■225D

4
11

4

12

4
4

HS―臣るBHS-225A

ム 六 角 ボ ル

ル

★ 角 ボ ル

六 角 ナ ッ

チ ョウオ

ヒラザ ノカ

チ ョニ

セ′ラギ ガ ぢ

Rピ ン

名 称

′ヾ 不 紺 プ

バ ネ平 犀 イ

バ ネザ ガウ

ヒ ラザ ガ ,

ヒラザ ガ1

R

〕

8

01421-006

01500-021

コ ド

2()000-41780

01020-90610

01200-00と107

01290-906(

01400-00615
(〕14,0-00812
01420-010

01421-008

01501-00510

012iO-00606
01000-00610

101

131

122

142

145
146
147

148

150

102

103
104
105

106
107
108
109

110
111
112

l13
114
115
116
117

118

120

121

123
124

125
126

127
128
129

130

132

133
134

135
136
137

138

140
141

143
1襲

図

No

１
１
卜
∞
１
１


